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Kérdés

Dr. Schmitt Pál ,
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli kérdést kívánok feltenn i

Dr. Hende Csab a
honvédelmi miniszter úrnak

„Mi lesz veled Magyar Honvédség IX .?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Honvédelmi Minisztérium honlapján megtalálható a nemzeti együttm űködés nyilatkozata .
Ön, mint honvédelmi miniszter és országgy űlési képviselő is tudja, hogy ez az iromány a
Magyar Országgyű lés többsége által elfogadott politikai nyilatkozat . A hangsúly jelen esetben
a „politikai” szón van . A 1140/2010 . Kormányhatározat alapján ezt a politikai szöveget ki kell
helyezni, idézem : „a Magyar Honvédség katonai szervezetei és a katonai igazgatás terület i
szervei (a továbbiakban együtt : szerv) által feladatuk ellátása során használt középületekben” .

Kérdezem Miniszter Urat :
1. Ön szerint nem alkotmányellenes egy politikai szöveg kihelyezése a Magyar Honvédsé g

objektumaiban?
2. Kihelyezték-e már valamennyi alakulatnál ezt az irományt? Kérem, hogy tételesen sorolj a

fel, hogy mely alakulatoknál pontosan hol helyezték el ezt az irományt ?
3. Kötelezi-e ön a missziókban szolgáló parancsnokokat arra, hogy külföldön is kíhelyezzé k

ezt a nyilatkozatot?
4. Konzultált-e ön a Honvéd Vezérkar F őnökével, Benkő Tibor altábornaggyal mielő t t

kihelyezték az irományt?
5. Kötelező lesz-e valamennyi katonának ismernie a tartalmát ennek a nyilatkozatnak?
6. Mi lesz a következménye annak, ha egy parancsnok, aki ismeri az alkotmányt, megtagadj a

a nyilatkozat kihelyezését?



7. Mi lesz a következménye annak, ha valaki nem ismeri a nyilatkozat tartalmát ?
8. Milyen utasítást fog ön adni a Magyar Honvédségnek abban az esetben, ha olya n

állampolgárok életét és értékeit kell megvédeni, akik nem kívánnak a nemzeti
együttműködés rendszerének semmilyen módon a részesei lenni ?

Válaszát írásban várom .

Budapest, 2010 . július 28 .

Dr. Vadai Anes
MSZ
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